CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO MATO GROSSO

DO SUL EDITAL Nº 1 DO CONCURSO PÚBLICO 1/2021 – CAU-MS –

NORMATIVO

COMUNICADO

RESULTADO DA REANÁLISE DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

RECLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATA

 NA CONDIÇÃO DE SUB JUDICE

Em atendimento à Sentença proferida nos Autos do Processo nº 5005121-

72.2022.4.03.6000. O Instituto Americano de Desenvolvimento, torna público a
reclassificação da candidata PNP, após reanálise do recurso da avaliação de
heteroidentificação da candidata Mehadi Yasmine Dias Rodrigues, na condição sub
judice, inscrição nº 284100376, no cargo 101 – Arquiteto e Urbanista, conforme a seguir:

Nota Final: 57,57;

Classificação PNP após a reclassificação: 2ª (segunda).

Os candidatos anteriormente classificados a partir da 2ª (segunda), posição ficam
reposicionados a partir da 3ª (terceira), posição e assim sucessivamente até a última
posição.

Brasília-DF, 17 de junho de 2025.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento-IADES

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES – www.iamericano.org.br

Página 1
Setor de Indústrias Bernardo Sayão, Quadra 1 - Conjunto A – Lote 5 – Núcleo Bandeirante – DF - CEP: 71.736-

101
Fone: (61) 3053-3444